



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**1966 HOLD APS**  
**TRUNNEVANGEN 7, 2.TV, 2920 CHARLOTTENLUND**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15. december 2016

---

Trine Lykke Johansson

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	1966 Hold ApS Trunnevangen 7, 2.tv 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 32 93 19 28
	Stiftet: 11. maj 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Trine Lykke Johansson
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved værdiansættelsen af kapitalandele indregnet til DKK 2.305.627.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på DKK -957.716 mod DKK 1.940.453 for perioden 1. juli 2014 - 30. juni 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.363.854.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		0	-6.250
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		0	-6.250
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-939.316	1.978.810
Andre finansielle indtægter.....		0	13.972
Andre finansielle omkostninger.....		0	-56.249
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-939.316</b>	<b>1.930.283</b>
Skat af årets resultat.....	1	-18.400	10.170
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-957.716</b>	<b>1.940.453</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-2.209.316	1.858.810
Overført resultat.....		1.251.600	81.643
<b>I ALT</b> .....		<b>-957.716</b>	<b>1.940.453</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.305.627	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	2.883.650
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>2.305.627</b>	<b>2.883.650</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.305.627</b>	<b>2.883.650</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		155.170	705
Udskudte skatteaktiver.....		0	18.400
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>155.170</b>	<b>19.105</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>155.170</b>	<b>19.105</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.460.797</b>	<b>2.902.755</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.105.626	2.883.650
Overført overskud.....		1.178.228	-73.372
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>2.363.854</b>	<b>2.890.278</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		90.693	6.227
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>96.943</b>	<b>12.477</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>96.943</b>	<b>12.477</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.460.797</b>	<b>2.902.755</b>
Eventualposter mv.	4		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	5		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Regulering af udskudt skat.....	18.400	-10.170	
	<b>18.400</b>	<b>-10.170</b>	

## Finansielle anlægsaktiver

2

	Kapitalandele i dattervirksomhed r	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. juli 2015.....	0	80.000
Tilgang.....	1.200.001	0
Afgang.....	0	-80.000
<b>Kostpris 30. juni 2016.....</b>	<b>1.200.001</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. juli 2015.....	0	2.803.650
Overførsel.....	431.292	0
Udloddet resultat .....	0	-120.000
Årets resultat .....	674.334	0
Tilbageført opskrivning ved salg.....	0	-2.683.650
<b>Opskrivninger 30. juni 2016.....</b>	<b>1.105.626</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....</b>	<b>2.305.627</b>	<b>0</b>

## Egenkapital

3

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	80.000	2.883.650	-73.372	2.890.278
Andre reguleringer.....		431.292		431.292
Forslag til årets resultatdisponering.....		-2.209.316	1.251.600	-957.716
<b>Egenkapital 30. juni 2016.....</b>	<b>80.000</b>	<b>1.105.626</b>	<b>1.178.228</b>	<b>2.363.854</b>

## Eventualposter mv.

4

Selskabet har eventualforpligtelser i forbindelse med omstrukturering. Eventualforpligtelsen forventes ikke at medføre tab.

## Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 75 t.kr. pr. balancedagen.

**NOTER****Note****Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**

5

Der er usikkerhed ved værdiansættelsen af kapitalandele indregnet til DKK 2.305.627.
